ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

1º COMANDO REGIONAL DE POLÍCIA MILITAR
13º BATALHÃO DE POLÍCIA MILITAR

“BATALHÃO TEN.-CEL. PEDRO PLOCHARSKI”

Ofício nº 454 Curitiba, 08 de abril de 2018.

Senhor Coordenador de Segurança.

Venho através deste, informar que não realizaremos a reunião  de
preparação para a partida de futebol profissional, pelo Campeonato Paranaense
entre o Clube Athletico Paranaense x Coritiba Foot Ball Club (ATLETIBA), a
qual será realizada na Arena da Baixada no dia 10 de abril de 2019 às 21h30min,
em razão não haver tempo hábil para dos devidos contatos, em virtude da
realização, quase que simultânea, da partida pela Copa Libertadores da América
na terça-feira dia 9 de abril de 2019 às 19h15min. entre Clube Athletico
Paranaense x Desportes Tolima;

 2. Solicitamos ainda que V. Sª providencie a devida divulgação ás suas
torcidas, através de mídias sociais, rádios e imprensa, quanto aos horários de
deslocamento estipulados, para evitarmos o encontro entre torcedores nos
terminais de ônibus da cidade:

 Torcedores do Coritiba, deverão se deslocar das 16h ás 18h;

 Torcedores do Atlético Paranaense a partir das 18h30min.

Respeitosamente,

ASSINADO NO ORIGINAL

   Ten.-Cel. QOPM Carlos Alberto Rodrigues Assunção
                                            Comandante do 13º BPM.

A Diretoria do Clube
ATHLETICO PARANAENSE
Rua Buenos Aires, 1270 - Água Verde - Curitiba/PR
ECM